

**Myco Mind A/S**

**Skovlunden 127**

**7323 Give**

**CVR-nr. 30 19 33 50**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 21/05 2016

---

Peter Agentoft Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 | 10          |
| Balance pr. 31. december 2015                   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13          |
| Noter til årsrapporten                          | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Myco Mind A/S  
Skovlunden 127  
7323 Give

CVR-nr.: 30 19 33 50  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Christian Cochet Myllerup, formand  
Maria Cochet Sarup  
Hanne Cochet Myllerup  
Finn Myllerup  
Marc Cochet Myllerup

### Direktion

Hanne Cochet Myllerup, direktør  
Finn Myllerup, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og investering samt drift af forretningssteder i ind- og udland.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 796.660, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 6.401.199.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

|   | <u>Note</u> | <u>2015</u><br>kr.    | <u>2014</u><br>t.kr. |
|---|-------------|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>2.270.448</b>      | <b>3.563</b>         |
| Personaleomkostninger   | 1           | <u>(1.094.549)</u>    | <u>(829)</u>         |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>                         |             | <b>1.175.899</b>      | <b>2.734</b>         |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | <u>(219.250)</u>      | <u>(222)</u>         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>956.649</b>        | <b>2.512</b>         |
| Finansielle indtægter   | 2           | 139.509               | 360                  |
| Finansielle omkostninger  | 3           | <u>(55.345)</u>       | <u>(119)</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>1.040.813</b>      | <b>2.753</b>         |
| Skat af årets resultat  | 4           | <u>(244.153)</u>      | <u>(680)</u>         |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>796.660</u></b> | <b><u>2.073</u></b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |             |                       |                      |
| Foreslået udbytte   |             | 3.000.000             | 0                    |
| Overført overskud   |             | <u>(2.203.340)</u>    | <u>2.073</u>         |
|   |             | <b><u>796.660</u></b> | <b><u>2.073</u></b>  |

**Balance pr. 31. december 2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015</u><br>kr. | <u>2014</u><br>t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 1.547.440          | 545                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 5           | <u>1.547.440</u>   | <u>545</u>           |
| Andre tilgodehavender                        |             | 781.312            | 624                  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>781.312</u>     | <u>624</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>2.328.752</u>   | <u>1.169</u>         |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |             | 728.190            | 327                  |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <u>728.190</u>     | <u>327</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 4.505.833          | 4.512                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 4.395.615          | 4.717                |
| Andre tilgodehavender                        |             | 409.451            | 266                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 6.217              | 0                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>9.317.116</u>   | <u>9.495</u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>175.024</u>     | <u>61</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>10.220.330</u>  | <u>9.883</u>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>12.549.082</u>  | <u>11.052</u>        |

**Balance pr. 31. december 2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015</u><br>kr.       | <u>2014</u><br>t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                          |                      |
| Selskabskapital                                    |             | 500.000                  | 500                  |
| Overført resultat                                  |             | 2.901.199                | 5.104                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                |             | 3.000.000                | 0                    |
| <b>Egenkapital</b>                                 | <b>6</b>    | <b><u>6.401.199</u></b>  | <b><u>5.604</u></b>  |
| Hensættelse til udskudt skat                       |             | 55.500                   | 9                    |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <b><u>55.500</u></b>     | <b><u>9</u></b>      |
| Anden gæld   |             | 1.250.000                | 0                    |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>7</b>    | <b><u>1.250.000</u></b>  | <b><u>0</u></b>      |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7           | 250.000                  | 0                    |
| Kreditinstitutter                                  |             | 482.180                  | 1.680                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 3.005.649                | 1.856                |
| Selskabsskat                                       |             | 86.424                   | 692                  |
| Anden gæld   |             | 1.018.130                | 1.211                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>4.842.383</u></b>  | <b><u>5.439</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>6.092.383</u></b>  | <b><u>5.439</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>12.549.082</u></b> | <b><u>11.052</u></b> |
| Eventualposter mv.                                 | 8           |                          |                      |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 9           |                          |                      |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Selskabs-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015           | 500.000                      | 5.104.539                    | 0  | 5.604.539        |
| Årets resultat                       | 0                            | (2.203.340)                  | 3.000.000  | 796.660          |
| <b>Egenkapital 31. december 2015</b> | <b>500.000</b>               | <b>2.901.199</b>             | <b>3.000.000</b>                                       | <b>6.401.199</b> |

## Noter til årsrapporten

|                                       | <u>2015</u>      | <u>2014</u> |
|---------------------------------------|------------------|-------------|
|                                       | kr.              | t.kr.       |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>        |                  |             |
| Lønninger                             | 827.117          | 627         |
| Pensioner                             | 175.311          | 131         |
| Andre omkostninger til social sikring | 38.470           | 39          |
| Andre personaleomkostninger           | 53.651           | 32          |
|                                       | <u>1.094.549</u> | <u>829</u>  |
| <br>                                  |                  |             |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>        |                  |             |
| Andre finansielle indtægter           | 139.509          | 360         |
|                                       | <u>139.509</u>   | <u>360</u>  |
| <br>                                  |                  |             |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>     |                  |             |
| Andre finansielle omkostninger        | 55.345           | 119         |
|                                       | <u>55.345</u>    | <u>119</u>  |
| <br>                                  |                  |             |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>       |                  |             |
| Årets aktuelle skat                   | 197.424          | 692         |
| Årets udskudte skat                   | 46.729           | (12)        |
|                                       | <u>244.153</u>   | <u>680</u>  |



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2015                        | 1.145.202  |
| Tilgang i årets løb                            | 1.221.940  |
| Kostpris 31. december 2015                     | 2.367.142  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015           | 600.452  |
| Årets afskrivninger                            | 219.250  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015        | 819.702  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b> | <b>1.547.440</b>                                       |

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

|            | <b>Gæld<br/>1. januar<br/>2015</b> | <b>Gæld<br/>31. december<br/>2015</b> | <b>Afdrag<br/>næste år</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
|------------|------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| Anden gæld | 0                                  | 1.500.000                             | 250.000                    | 0                              |
|            | <b>0</b>                           | <b>1.500.000</b>                      | <b>250.000</b>             | <b>0</b>                       |

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MyCo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 2.000.000 i simple fordringer.